* In nomine Domini, amen. Ego Symon, filius. Mine
rii de Tripoli, Ianuensis, habitator Famagoste, con
fiteor tibi Marcheto de Benedicto, habitatori Famago 
ste, me habuisse et recepisse a te bisancios albos 
quinquaginta prò parte una. Cum quibus, causa piscan 
di tantum ire debeo quo Deus michi melius ’admini- 
straverit. In redditu vero quem primo fecero, de ca
pitale et lucro diete quantitatis peccunie promitto 
et convenio tibi facere, tibi sive tuo certo nuncio, 
integram racionem, solucionem et satisfacionem, sub 
pena dupli diete quantitatiscum refectione omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive fac- 
tarum et obligaeione bonorum meorum presencium et fu 
turorum, eunte dieta peccunie quantitate ad risicum 
et fortunam.maris et gentium. Actum Famagoste,ad die 
tam stacionem, die XV februarii, circa vesperas. Te
stes vocati et rogati Georgius de Nille, Veneticus, 
et Iohanes Gaffolus, Ianuensis, habitator Famagoste.
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Il doc. 229 è stato cassato in quanto M a r o h e_ 
t u s ha rilasciato quietanza a Simone per la liqui 
dazione di ciò ohe gli doveva. ~

Die1 quarta ianuarii2 . Cassata quia dictus Marche 
tus vocavit se integre satisfactum a dicto Simone, a 
brenuncians et cetera. Testes vocati et rogati Linar 
dus tonditor et Petrus Costa. ”
1 2«Segue, depennato: x' Ségue spazio bianco fino  al te m in e  della  riga per  

ciò.. 1 2 ,5 .

229 ai
<1302> g e n n a i o  49 < F a m a g o s t a > .

230

Si veda il doo. 231.

*** [CLXVI a] In nomine Domini, amen. Nos1 Guil- 164 a 
lelmus de Benedicto, procurator, de Messana, procura 
tor

'nos: aggiunto in sopralinea su Ego, depennato.

231

1301 febbraio 163 Famagosta.

Guglielmo d e  B e n e d i c t o  di Messina - 
procuratore di Rosa3 vedova di Zaccaria d e  R o 
b e r t o  di Messina3 erede per la metà del patrimo 
nio del marito3 di Anna e di D u l c i s3 sorelle 
del defunto ed eredi per un sesto ciascuna - e  A r- 
d i z o n u s G a l l u 8 - procuratore della pro
pria moglie F l o s3 terza sorella ed erede dell' 
ultimo sesto - rilasciano quietanza a Pietro del fu 
'Pietro V i d a l i s di Messina3 esecutore testa
mentario di Zaccaria3 per 240 bisanti bianchi di Ci-
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In nomine Domini, amen. Nos Guillelmus de Benedic 
to de Messa<na>, procurator ad infrascripta Rose,uxo 
ris et heredis pro medietate quondam Zacharie de Ro
berto de Messana, et Anne et Dulcis, sororum et here 
dum quondam dicti Zacharie pro tercia parte1, et Ar- 
dizonus Gallus, procurator Floris, uxoris mee, here
dis pro sexta parte bonorum quondam dicti Zacarie,ut 
de predictis procuracionibus et omnibus constat in
strumento publico scripto manu Boniiohanis de Mane- 
scalcho, MoCCCo, die XI decembris, dictis nominibus 
p'rocuratoriis, confitemur tibi Petro quondam Petri 
Vidalis de Messana, fidecommissario testamentario, 
recipienti nomine quondam Zacharie predicti, nos ha- 
buisse et recepisse a te, te dante et solvente de bo 
nis dicti quondam Zacharie, bisancios albos ducentos 
quadraginta bonos et iusti ponderis de Cipro, videli_ 
cet ego dictus Guillelijius bisancios ducentos, et ego 
dictus Ardizonus bisancios quadraginta, renunciantes 
excepcioni non habitorum et non receptorum dictorum 
bisanciorum et confessionis non facte, doli in fac
tum2, condicionis sine causa et omni iuri. Quare,dic 
tis nominibus, pro dictis partibus promittimus et 
convenimus tibi quod in perpetuum, in iudicio vel ex 
tra, occasione diete peccunie quantitatis, seu par
tis eius3, contra te, seu bona tua, vel heredestuos, 
seu contra aliquem habentem causam a te, per he- 
redes dicti quondam Zacharie, seu per aliquem haben
tem causam ab eis, nulla fiet peticio seu requisi- 
tio, seu actio vel questio movebitur, quantum pro 
dictis bisanciis, seu parte eorum. Alioquin penam du 
pii de quanto et quociens foret peticio seu actio 
moveretur, dictis nominibus, tibi stipulanti dare et 
solvere promittimus, ratis manentibus omnibus et sin 
gulis supradictis; pro quibus actendendis et obser- 
vandis universa4 nostra bona habita et habenda et 
dictarum quarum procuratores sumus, ut supra, tibi 
pignori obligamus, prommittentes te et tua de predio 
tis bisanciis indempnem, sive indempnia, conserva
re3, sub dieta pena et obligacione dictorum bonorum 
nostrorum et predictarum, quarum sumus procuratores, 
presencium et futurorum, abrenunciantes in predictis 
privillegio fori, ita quod possis nos et nostra, et 
cuiuslibet nostrum0, convenire sub quolibet magistra 
tu. Actum Famagoste, ad dictam stacionem, die XVI fe

pro, provenienti dai beni del defunto.
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bruarii, circa terciam. Testes vocati et rogati Guil 
lelraus de Cantono de Messana, pelliparius, et Sancto 
rum de Sanctorum de Messana similiter et Ansaldus de 
Modulo, Ianuensis.

F.] [F.
’Nos —  parte: tutta la frase  e scritta  molto f it t a , con spazi inter linea

ri ridotti e uno spazio lievemente superiore a ll 'u su a le  tra l ’ ultim a paro

la e la successiva: da ¿'idea di essere stata  inserita  in un secondo tempo 

in uno spazio lasciato appositamente. 2doll In factum: aggiunto in sopra

linea. E* preceduto, sul rigo, da In factum, che diventa una ripetizione. 

3occaslone —  elus: aggiunto al termine del doc. con segno di richiam o.*Se  

gue, evidentemente errato ma non depennato: mea; segue, depennato: bona 
5Segue, depennato: de 6et cuiuslibet nostrum: aggiunto in sopralinea su eoa 

servare, depennato.

232

1301 febbraio 14} Famagosta,

Gherardo L a n c i a  nomina procuratore Leonar
do P a n z a n u s j  cittadino di Genovaa per la ri 
scossione di tutto ciò che gli è dovuto da Galvano 
M a n e g e t a 9 genovese,

[CLXVI b] In nomine Domini, amen. Ego Guirardus 
Lancia facio, constituo et ordino meum certum nun- 
cium et procuratorem et loco mei pono Leonardum Pan 
zanum, civem Ianue, absentem tanquam presentem, acT 
petendum, exigendum et recipiendum, pro me et meo no 
mine, quicquid et quantum habere et recipere debeo a 
Galvano Manegeta, Ianuensi, tan cum cartis scriptu- 
ris quam sine et ex quocumque modo et ex quacumque 
causa, ad vocandum se quietum et solutum de eo quod 
receperit, et ad id quod receperit pro me michi mit- 
tendum ad meum risicum et fortunam et demom ad om
nia et cetera1, dans dicto procuratori meo liberum 
mandatum et generalem administracionem, in predictis 
et quolibet predictorum, omnia facere ut supra2, pro 
mittens et cetera3, sub obligacione bonorum meoruin 
presencium et futurorum4. Actum ad dictam stacionem, 
dieXVII februarii, circa nonam. Testes vocati et ro 
gati Balianus de Guisulfo et Leonardus de Ripparo-

164 b
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lia, Ianuensis. 
[F. F.]

’Segue spazio bianco fino al te m in e  della  riga per cm. 7 e, in senso ver

ticale, spazio lievemente superiore a l l ’usuale interlineare.. Segue spa

zio  bianco fino al tem in e  d e lla  riga per cm. 6 ,5 . Segue spazio bianco fi

no al tem in e  della  riga  per cm. . i4. Segue spazio bianco fino  al termine 

della  riga per cm. 7.